
RESOLUCION -D- Nº   512/2011

Salta, 22 de Diciembre de 2011
Expediente Nº 12.349/09

1

 VISTO: La Resolución – CD – Nº 498/09, mediante la cual se aprueba la realización

del Curso de Extensión Universitaria “Organización y Administración de Servicios de Salud”,

y;

 CONSIDERANDO.

 Que el Director del Curso, Méd. Juan C. Gómez Alvarenga, presenta el detalle de las

personas que asistieron y cumplieron con los requisitos establecidos en la mencionada

Resolución.

 Que a los efectos de emitir las certificaciones de las personas que participaron del

curso “Organización y Administración de Servicios de Salud”.

 POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICE  DECANA A CARGO DEL DECANATO  DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria, “Organización y Administración de Servicios de Salud”, realizado de acuerdo a

lo establecido en la Resolución – CD – Nº 498/09.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se extenderá la certificación correspondiente a las

personas que se detallan a continuación:

Director responsable: Méd. Juan Carlos GÓMEZ ALVARENGA

Asistentes

Nº APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

01 SOSA, Elisa Isabel        12.669.077



RESOLUCION -D- Nº   512/2011

Salta, 22 de Diciembre de 2011
Expediente Nº 12.349/09

2

Nº APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

02 SÁNCHEZ, Héctor Nerio       12.236.511

03 MUSSO, Mónica Elena        12.409.741

04 LÓPEZ, Miriam Marcela       23.319.695

05 CARDOZO, Doris        11.943.296

06 CARDOZO, Víctor        14.303.050

07 LÓPEZ, Norma         13.844.716

08 LESCANO, Claudia Mabel       23.392.238

09 SANDOVAL, Andrés        16.452.604

10 VARGAS, Carolina Ester       26.804.437

11 PERNAS, Gladys        11.944.164

12 VILLALPANDO, Gabriela       17.958.646

13 CALISAYA, Luisa        11.501.831

14 CANCHARI, Lucas Matías       29.295.512

15 MAMANÍ, Eduardo        30.227.695

16 SÁNCHEZ, Liliana        16.347.015

17 MENDOZA, Alejandra                  25.375.808

18 NOTO, Carmela María       13.346.006

19 MALDONADO, Mónica       17.196.845

20 ALANCAY, Luciana        26.714.186

21 CÓRDOBA, Olga del Valle       17.572.041

22 MIRABAL, Amira        26.388.496

23 GARCÍA, Gabriel        22.637.961

24 SCHAMUN, Mirtha         13.294.154

Nº APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

25 NAHARRO, Irma Antonia       13.040.847



RESOLUCION -D- Nº   512/2011

Salta, 22 de Diciembre de 2011
Expediente Nº 12.349/09

3

26 POLO, Jorge         17.289.969

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Director del Curso, y siga a Dirección

General Administrativa Académica – Dirección de Postgrado a los efectos de confeccionar

los certificados.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA           DECANA


